
CDN**

AVANCE DE PROGRAMA

C.D.N.**   A.E.P.S.L. (ARENA DRESSAGE) PUNTUABLE LIGA 2**

Segovia, 20 al 22 de septiembre de 2.012

Doma Clásica

Fecha de aprobación por la RFHE: 06/AGOSTO/2012



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

C.D.N.**   A.E.P.S.L. (ARENA DRESSAGE) PUNTUABLE LIGA 2**

Concurso Doma Clásica Nacional **

Segovia

Centro Ecuestre Castilla León

Doma Clásica

Fechas: 20 al 22 de septiembre de 2.012

Federación: Federación Hípica Castilla-León

28028 Madrid

Avenida Avenida de América, 2 (11º -B)

ASO. ESPAÑOLA DECRIADORES PURA SANGRE LUSITANA.

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Explotación Agraria: ES 401940000193

eg@lirayw.comEmail:

MARIA ESCUDEROContacto:

917256216Fax:

09:00 A 14:00 h917266202Teléfono:

Hotel Oficial: PARADOR DE SEGOVIA  921443737

Hotel Oficial: HOTEL CANDIDO  921414972

Hotel Oficial: HOTEL SAN ANTONIO DEL REAL  921413455

Hotel Oficial: HOTEL LA TREBEDE  921490439

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

ENRIQUE GUERRERO MAYER VON 

WITTGENSTEIN

Presidente:

CESAR DE LA FUENTE ALVAREZ 619287683Director Concurso: Teléfono:

KATHARINA BRAREN 659472025Responsable Prensa: Teléfono:

TOP IBERIAN 659472025Secretaria Tecnica: Teléfono:

MARIA ESCUDERO 917266202Secretaria del Concurso: Teléfono:

VICTOR SASTRE MATESANZ 638085396Coordinador CECYL: Teléfono:

D. Jorge Conde Lázaro  2084Licencia:Presidente:

Dña. Mª Teresa Alonso-Miñon Agut  16290Licencia:Vocal:

D. David Mérida Martín  2140Licencia:Vocal:

D. Miguel Morales Cobos  936Licencia:Vocal:

Dña. Yolanda Rama Romero  2335Licencia:Vocal:

Dña. Aránzazu Flores Resta  20015Licencia:Vocal:

D. Alfonso García Rosa  20014Licencia:Vocal:

Dña. Clare Benmayor  16458Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 02-septiembre-2012 Cierre: 10-septiembre-2012

Importe Inscripción:   120,00 €

Nº máximo de Caballos: 120.

120,00 €.

AEPSL  (admin@aepsl.es)

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas No oficiales:

Observaciones: LA INSCRIPCION SE HARA EFECTIVA UNA VEZ REALIZADA LA TRANSFERENCIA AL Nº C.C. 

2100-2146-17-0200160492.

125,00 €.

AEPSL  (admin@aepsl.es)

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: IMPORTE DEL BOX CON IVA INCLUIDO, GUADARNES COMPARTIDO Y 4 PAQUERES DE VIRUTA. 

RESERVA EN LA AEPSL MEDIANTE TRANSFERENCIA A LA C.C. 2100-2146-17-0200160492.

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: FIJO Y PORTATIL

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3,00 X 3,00 Mtrs

120

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: VIRUTA

a 19:00 9:00Horario:18-septiembre-2012Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

IMPORTE DEL BOX CON IVA INCLUIDO, GUADARNES COMPARTIDO Y 4 PAQUERES DE VIRUTA. 

RESERVA EN LA AEPSL MEDIANTE TRANSFERENCIA A LA C.C. 2100-2146-17-0200160492.

Observaciones:

619287683 Teléfono contacto:

CESAR DE LA FUENTE ALVAREZResponsable:

CECYCMédico:

C.O.Veterinario:

CECYLHerrador:

CECYLAlumbrado:

CECYLMúsica:

CECYLAmbulancia:

CECYLLocución:

CECYLTráfico Concurso:

NOComisario:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

jueves - 20/09/2012

190,00 €

3

Prueba 1 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Preliminar 4 años

 90 €

 60 €

 40 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

120,00 €Inscripción:

Galope: 4+

280,00 €

3

Prueba 2 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Preliminar 5 años

 120 €

 90 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

120,00 €Inscripción:

Galope: 4+

360,00 €

3

Prueba 3 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Preliminar 6 años

 150 €

 120 €

 90 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

120,00 €Inscripción:

Galope: 7

360,00 €

3

Prueba 4 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

San Jorge

San Jorge

 150 €

 120 €

 90 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

120,00 €Inscripción:

Galope: 7

sin premios en metálico.

3

Prueba 6 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

1

Alevines Equipos

120,00 €Inscripción:

Galope: 4+
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

jueves - 20/09/2012

sin premios en metálico.

3

Prueba 7 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

2

Infantiles Equipos

120,00 €Inscripción:

Galope: 4+

viernes - 21/09/2012

190,00 €

3

Prueba 8 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Final 4 años

 90 €

 60 €

 40 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

Galope: 4+

280,00 €

3

Prueba 9 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Final 5 años

 120 €

 90 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

Galope: 4+

360,00 €

3

Prueba 10 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Final 6 años

 150 €

 120 €

 90 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

Galope: 7

sin premios en metálico.

3

Prueba 11 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

3

Juvenil 0E Equipos

120,00 €Inscripción:

Galope: 6
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 21/09/2012

sin premios en metálico.

3

Prueba 12 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

4

J Equipos

120,00 €Inscripción:

Galope: 7

sábado - 22/09/2012

450,00 €

3

Prueba 13 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Intermedia I

 175 €

 150 €

 125 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

Galope: 7

sin premios en metálico.

3

Prueba 15 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

1

Alevines Individual

Galope: 4+

sin premios en metálico.

3

Prueba 16 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

2

Infantiles Individual

Galope: 4+

sin premios en metálico.

3

Prueba 17 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

3

Juvenil 0E Individual

Galope: 6

sin premios en metálico.

3

Prueba 18 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

4

J Individual

Galope: 7
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Pruebas No oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

jueves - 20/09/2012

sin premios en metálico.

3

Prueba 5 - Open (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

GP

Gran Premio

120,00 €Inscripción:

Galope: 7

sábado - 22/09/2012

sin premios en metálico.

3

Prueba 14 - Open (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

Kür

Kür Gran Premio

Galope: 7
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PISTAS

Categoría: EXTERIOR

60 X 20 MtrsDimensiones:

Naturaleza del terreno: GEOTEXTIL

Disponibilidad: EXCLUSIVA

CONCURSO

50 MtrsDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 50 Mtrs

Observaciones: EXCLUSIVA DESDE EL DIA 18/09/2012

Categoría: EXTERIOR

60 X 20 MtrsDimensiones:

Naturaleza del terreno: GEOTEXTIL

Disponibilidad: EXCLUSIVA

CONCURSO

50 MtrsDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 50 Mtrs

Observaciones: EXCKUSIVA DESDE EL 18/09/2012

Categoría: EXTERIOR

60 X 20 MtrsDimensiones:

Naturaleza del terreno: GEOTEXTIL

Disponibilidad:

ENSAYO

50 MtrsDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 50 Mtrs

Fin del Avance
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